
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5514



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 02 lutego 2024 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

750 242 410,46 0,00 98,08 242 508,54

75095 10,46 0,00 98,08 108,54

10,46 0,00 98,08 108,54

razem: 106 570 213,44 0,00 98,08 106 570 311,52

0,00 0,00 0,00 0,00

razem: 14 836 561,00 0,00 0,00 14 836 561,00

559 915,00 0,00 0,00 559 915,00

121 406 774,44 0,00 98,08 121 406 872,52

559 915,00 0,00 0,00 559 915,00

§ Nazwa

3 4

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

Pozostała działalność

bieżące

Administracja publiczna

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5514



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 20/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 02 lutego 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 225 250,66 17 144 869,66 16 633 369,66 12 709 713,66 3 923 656,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 80 381,00 80 381,00 0,00 0,00

98,08 98,08 98,08 98,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 225 348,74 17 144 967,74 16 633 467,74 12 709 811,74 3 923 656,00 0,00 511 500,00 0,00 0,00 0,00 80 381,00 80 381,00 0,00 0,00

137 035,46 106 654,46 106 654,46 10,46 106 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 381,00 30 381,00 0,00 0,00

98,08 98,08 98,08 98,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 133,54 106 752,54 106 752,54 108,54 106 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 381,00 30 381,00 0,00 0,00

8,75 8,75 8,75 8,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,04 82,04 82,04 82,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,79 90,79 90,79 90,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,71 1,71 1,71 1,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,04 16,04 16,04 16,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,75 17,75 17,75 17,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 998 527,00 48 448 527,00 42 879 430,00 37 731 586,00 5 147 844,00 5 390 000,00 179 097,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-23 951,00 -23 951,00 -23 951,00 -23 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 951,00 23 951,00 23 951,00 23 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 998 527,00 48 448 527,00 42 879 430,00 37 731 586,00 5 147 844,00 5 390 000,00 179 097,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

25 943 034,60 25 393 034,60 24 749 034,60 22 027 340,00 2 721 694,60 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-22 619,00 -22 619,00 -22 619,00 -22 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 920 415,60 25 370 415,60 24 726 415,60 22 004 721,00 2 721 694,60 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

0,0075095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5514



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 17

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

289 300,00 289 300,00 289 300,00 289 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 630,00 -7 630,00 -7 630,00 -7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 670,00 281 670,00 281 670,00 281 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 700,00 1 042 700,00 1 042 700,00 1 042 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 989,00 -14 989,00 -14 989,00 -14 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 711,00 1 027 711,00 1 027 711,00 1 027 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 673 416,00 1 673 416,00 1 673 416,00 1 565 976,00 107 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567,00 4 567,00 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 983,00 1 677 983,00 1 677 983,00 1 570 543,00 107 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 116,00 87 116,00 87 116,00 87 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567,00 4 567,00 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 683,00 91 683,00 91 683,00 91 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 628 760,00 11 628 760,00 8 782 760,00 7 805 860,00 976 900,00 2 835 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 332,00 -1 332,00 -1 332,00 -1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 627 428,00 11 627 428,00 8 781 428,00 7 804 528,00 976 900,00 2 835 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 700,00 257 700,00 257 700,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 332,00 -1 332,00 -1 332,00 -1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 368,00 256 368,00 256 368,00 256 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 682,00 1 533 682,00 1 033 682,00 988 056,00 45 626,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 014,00 1 535 014,00 1 035 014,00 989 388,00 45 626,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 856,00 33 856,00 33 856,00 33 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 188,00 35 188,00 35 188,00 35 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,004800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0080149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5514



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4 17

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 892 740,00 4 892 740,00 3 792 740,00 3 633 040,00 159 700,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 052,00 18 052,00 18 052,00 18 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910 792,00 4 910 792,00 3 810 792,00 3 651 092,00 159 700,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 540,00 184 540,00 184 540,00 184 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 052,00 18 052,00 18 052,00 18 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 592,00 202 592,00 202 592,00 202 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 693 727,00 5 693 727,00 1 448 727,00 1 083 412,00 365 315,00 15 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-935,00 -935,00 -935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 693 727,00 5 693 727,00 1 448 727,00 1 083 412,00 365 315,00 15 000,00 4 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 900,00 499 900,00 497 900,00 405 500,00 92 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-935,00 -935,00 -935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 900,00 499 900,00 497 900,00 405 500,00 92 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-935,00 -935,00 -935,00 -935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 065,00 309 065,00 309 065,00 309 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935,00 935,00 935,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 935,00 22 935,00 22 935,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 233 183,48 106 606 213,44 83 034 498,44 58 224 682,66 24 809 815,78 12 214 108,00 6 427 607,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 626 970,04 11 626 970,04 0,00 0,00

-24 886,00 -24 886,00 -24 886,00 -24 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 984,08 24 984,08 24 984,08 24 984,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 233 281,56 106 606 311,52 83 034 596,52 58 224 780,74 24 809 815,78 12 214 108,00 6 427 607,00 0,00 0,00 4 930 000,00 11 626 970,04 11 626 970,04 0,00 0,00

przed zmianą 259 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 259 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5514


	ZARZĄDZENIE NR 20/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki


		2024-05-23T12:46:06+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




